
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §47 ust.1 Uchwały Nr XLII/284/18 Rady Gminy Pątnów z dnia 13 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Pątnów (Dz.U. Woj. Łódzkiego poz. 4899, rocznik 2018, data ogłoszenia 27 września 2018 r.) Rada 
Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pątnów 
został wybrany radny Grzegorz Stasiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EA79FD-7808-4C78-BDD8-46CDDCE994E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-06T10:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




